上海市住房和城乡建设管理委员会文件

沪建建管〔2023〕421号

上海市住房和城乡建设管理委员会

关于印发《上海市建筑师负责制工作

指引（试行）》的通知

各区建设管理（交通）委、特定地区管委会，相关行业协会，

各有关单位：

根据《上海市建筑师负责制扩大试点实施办法（试行）》

（沪建建管联〔2022〕727 号）要求，为深入推进建筑师负责

制试点，指导建筑师负责制试点项目工作开展，我委组织编

制了《上海市建筑师负责制工作指引（试行）》。现印发给你

们，请遵照执行。

特此通知。

2023 年 8 月 14 日

   （此件主动公开）

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室     2023年 8月 21日印发

— 2 —